РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Стычновского сельского поселения
от 09.11.2010 г. № 24 «О земельном налоге»
	Принято

Собранием депутатов
	№ 08
	15.05.2012 г.

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательными актами Российской Федерации и Ростовской области, Собрание депутатов Стычновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 09.11.2010 г. № 24 «О земельном налоге», следующие изменения.

1.1. Пункт 5 решения  дополнить абзацем следующего содержания:

- граждан, имеющих трех и более детей, пользующихся правом бесплатного приобретения земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в отношении данных земельных участков, в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 8.2 Областного закона № 19-ЗС от 22 июля 2003 г. «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                                    П.И. Наревский
п. Стычновский
15.05.2012 г.

№ 08